
COMUNE   DI   CINISI 

     (Provincia di Palermo) 

 

 

II SETTORE – Servizi a rete 
 

 

 

 
 

 

Determinazione  del Responsabile del Settore n° 80  del 28/09/2017 
                                                

 

DETERMINA  N. 1095 DEL 28/09/2017 - (Registro gen.) 
 

 

 

 

 

 

                                                      

 

OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Sparacio Antonino 

per intervento di ripristino della condotta idrica lungo il 

territorio comunale.  

CIG: ZC11FDACEA. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

Ai sensi dell’art.6 della L. 241/90, dell’art. 5 della l.r. 10/91, del Regolamento comunale di 

organizzazione e delle Norme per la prevenzione della corruzione e dell’illegalità, propone 

l’adozione della seguente determinazione, di cui attesta la regolarità e correttezza del procedimento 

svolto e per i profili di propria competenza, attestando, contestualmente, l’insussistenza di ipotesi di 

conflitto di interessi: 

 

VISTO il Regolamento di contabilità di questo Comune; 

 

VISTA la determina n° 1023 del 14/09/2017, con la quale veniva affidato l’incarico per il ripristino 

della condotta idrica lungo il territorio comunale alla ditta Sparacio Antonino, con sede a Terrasini  

in C/da Serra , P.Iva 05607740825, e si impegnava la somma di € 7.942,20 sul cap. 

(2.09.04.02.3233); 

 

VISTA la fattura n° PA 5_17  del 22/09/2017 di € 7.942,20 Iva compresa al 22% presentata dalla 

ditta sopraindicata;  

 

VISTA la dichiarazione rilasciata dalla ditta Sparacio Antonino in merito alla tracciabilità dei flussi 

finanziari; 

 

VISTO il codice CIG ZC11FDACEA  assegnato dal sistema ANAC; 

 

VISTO il DURC rilasciato dall’INAIL; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. LIQUIDARE  e pagare la fattura n° PA 5_17 del 22/09/2017 di € 7.942,20 Iva compresa al 

22%, in favore della ditta Sparacio Antonino, con sede a  Terrasini  in C/da Serra ; 

 

2. Disporre ai sensi del art. 17 ter DPR 633/72, il pagamento come segue: 

 € 6.510,00 mediante accredito presso la Banca Carige agenzia di Terrasini, cod. IBAN 

IT39O 06175 43652 000009553380 

 € 1.432,20 direttamente all’erario, con le modalità e i termini di versamento fissati dal 

Decreto MEF del 23/01/2015; 

 

3. IMPUTARE la spesa di 7.942,20 alla Miss. 08, Prog. 041, Tit 2, Macroaggregato 02 

(cap.2.09.04.02 .3233) del bilancio 2017, dove l’impegno è stato assunto con la determina 

n° 1023/2017, in premessa citata; 

 

4. DI INSERIRE nell’ordinativo di pagamento il seguente codice CIG ZC11FDACEA; 

 

5. DARE ATTO che l’obbligazione cui l’impegno si riferisce è divenuta esigibile. 

             

 
Il Responsabile del Settore 

           Ing. Salvatore Zerillo 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



La presente copia è conforme all’originale. 

 

Cinisi li _____________ 

                                                                           Il Responsabile del Settore 

                                                                           ____________________ 

 

 

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a: 

 

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale 

     O      Secondo Settore – Sviluppo del Territorio 

     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici   

     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione 

     O      Quinto Settore – Polizia Municipale 

     O      Segretario Generale 

     O      Sindaco/Giunta 

     O      Presidente del Consiglio Comunale 

     O     Capi Gruppo Consiliari 

     O     Revisore dei Conti 

 

 
 

 

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni 

 

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________ 

 

Cinisi li _________________ 

 

Il Segretario Comunale            Il Messo Comunale 

___________________ ______________________ 

 
 

 


